
Uchwała Nr XXIV/237/08

RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO

z  dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie rozwiązania porozumień o utworzeniu wspólnej straży miejskiej
                    

          Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.08.1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1
Rozwiązać porozumienia zawarte w sprawie utworzenia wspólnej straży miejskiej pomiędzy 
Miastem  Wodzisław  Śl.  a  Gminami  Godów,  Lubomia,  Kornowac,  Marklowice,  Mszana 
z zachowaniem 6 - cio miesięcznego okresu wypowiedzenia, złożonego stronom porozumień.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3
Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


	RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego


